[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.10.2016 г.  №  354
п. Калевала
	О муниципальной межведомственной  программе по профилактика правонарушений в Калевальском муниципальном районе на 2017-2021 годы»

  В целях координации деятельности  в области профилактики правонарушений  на территории Калевальского муниципального района

Администрация Калевальского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу по профилактике правонарушений  в Калевальском муниципальном районе на 2017-2021 годы»

2.      Контроль исполнения  данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы Администрации

Калевальского муниципального района                                                              Н.И. Станкевичус

Исп. Станкевичус Н.И.

Рассылка: 1- дело,1- Станкевичус Н.И., 1- ОП по  Калевальскому району, 4 – поселения.